

## گزارش

**حمایت احمدی‌نژاد**

از طرح «ایالات متحده آفریقا»

**گروه سیاسی:** همایش «هماندیشی ایران و آفریقا» با حضور مقامات ایرانی و مقامات برخی از کشورهای این قاره از جمله سنگتال، مالوی، ساحل عاج و… برگزار شد. در این اجلاس محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری ایران شرکت داشت و با مقامات مختلف آفریقایی جلسات مشترک برگزار کرد. وی در دیدار با رئیس‌جمهور سابق مالی با تاکید بر پیشنهاد این مقام سابق کشور مالی در ایجاد «ایالات متحده آفریقا» تاکید کرد، این یک ایده مقدس و انقلابی است و گفت: من مطمئن هستم با هوشمندی‌ای که در رهبران و ملت‌های آفریقا وجود دارد، این آرزوی بزرگ قابل تحقق است و من به شما می‌گویم که ملت ایران از این روند استقبال‌ایی کند.

وی با بیان اینکه ایران برای گسترش دوستی با آفریقا مصمم است، گفت: این دوستی نه یک ضرورت، بلکه یک عقیده و آرمان است. دوستان شرکت‌کننده در این اجلاس همه یک حرف را زدند و دیدید که نظرات و دیدگاه‌ها در مورد همکاری‌ها و مسائل جهانی مشترک است و آن را به فال نیک می‌گیریم. ان‌شاءالله این نشست با همت شما شرکت‌کنندگان آغاز یک حرکت گسترده به سمت همکاری، گسترش دوستی و همکاری‌های همه‌جانبه خواهد بود. رئیس‌جمهور همچنین در حاشیه اجلاس «هم‌اندیشی ایران و آفریقا» با رئیس مجلس ملی ساحل عاج، رئیس‌جمهور پیشین مالی، دبیرکل اتحادیه شرق آفریقا و وزیران خارجه سومالی، بورکینافاسو، سودان و توگو و وزیر اقتصاد کومور، دیدار و راه‌های گسترش همکاری‌های دوجانبه و منطقه‌ای را مورد بحث و تبادل‌نظر قرار داد. محمود احمدی‌نژاد در این دیدارها که به طور جداگانه برگزار شد، اظهار کرد: همکاری‌های گسترده و عمیق ایران و آفریقا به مناسبات جهان و مسادلات منطقه‌ای را تغییر خواهد داد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ظرفیت‌ها و زمینه‌های فراوانی برای افزایش سطح همکاری‌های ایران و کشورهای آفریقایی وجود دارد، افزود: جمهوری اسلامی ایران مصمم است از حداکثر ظرفیت برای توسعه روابط کشورهای آفریقایی استفاده کند. در این دیدارها مقام‌های آفریقایی ضرورت همکاری و توسعه همه‌جانبه همکاری با جمهوری اسلامی ایران و توسعه تبادلات اقتصادی و افزایش هر چه بیشتر مناسبات ایران و آفریقا در بخش‌های مختلف را خواست‌نشد.

متکی وزیر خارجه ایران نیز که در این همایش حضور داشت در انتخابه این همایش گفت: ما بر انیم که با همکاری و همیاری تمامی کشورهای آفریقایی، آثار ظلمی را که دیگران بر آفریقا تحمیل کرده‌اند، از چهره این قاره بزداییم. یقینا این مهم در سایه استفاده از تمامی توان و ظرفیت‌های طرفین مبتنی بر اصول انسانی و احترام متقابل ممکن است. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران از ابتدا حامی و یاور ملت‌های آفریقایی بوده و در صدد است از روابط خود را با کشورهای آفریقایی و اتحادیه آفریقا تداوم و گسترش دهد و به عنوان یک شرک و واقعی در برنامه‌های توسعه‌ای آن مشارکت کند. مقامات کشورهای مختلف نیز در این همایش به سخنرانی پرداختند و از معضلات آفریقا و نقشی که ایران می‌تواند در تسکین سیه‌بازی کند، گفتند. «بینگو امو تاریکا» رئیس‌جمهور مالوی که ریاست دوره‌ای اتحادیه آفریقا را نیز بر عهده دارد، اظهار داشت: مردم ایران به‌خصوص بخش خصوصی ایران باید نگاه جدیدی به آفریقا داشته باشند. وی با بیان اینکه وقتی از آفریقا صحبت می‌شود فقط بحث بیماری، نزاع، تروریسم و HIV مطرح می‌شود و این تصویر غلطی است که از آفریقا ارائه می‌شود، گفت: ما می‌خواهیم بگوییم آفریقای دیگری نیز وجود دارد. رئیس دوره‌ای اتحادیه آفریقا با بیان اینکه در آفریقا منابع انسانی زیاد و همچنین معادن اورانیوم، طلا، مس، الماس، برلیان و سنگ‌های قیمتی وجود دارد، گفت: در واقع فرصت‌های زیادی در آفریقا وجود دارد و چالش ما این عظیم ما این نیست که ما فتنه هستیم، بلکه چالش ما این است که چطور از این پتانسیل‌های بزرگ استفاده کنیم و آفریقا را تغییر دهیم. ما می‌خواهیم آفریقا رشد کند و در آن اشتغال ایجاد شود. وی با بیان اینکه ما امیدواریم بخش خصوصی ایران حضوری فعال تر در عرصه سرمایه‌گذاری در آفریقا داشته باشد، گفت: یکی از اولویت‌های مهم در حال حاضر در این قاره امنیت غذایی است. همان طور که بحث حمل و نقل و انرژی مهم است، امنیت غذایی نیز یکی از بحث‌های مهم است.

وی با اشاره به اینکه اتحادیه آفریقا به بحث امنیت غذایی توجه ویژه‌ای دارد، گفت: یکی از راه‌های ایجاد امنیت غذایی، گسترش سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی است.

## عدلیه

**موافقتنامه استرداد مجرمان ایران و قطر**

سفر ایران در دوحه از تصویب نهایی دو قانون موافقتنامه استرداد مجرمان ایران و قطر خبر داد و اربلاخ آن از سوی رئیس‌جمهور ابراز امیدواری کرد که امکان کمک و مساعدت بیش از پیش به محکومان ایرانی در قطر فراهم شود. به گزارش ایلنا عبدالله سپهرای با حضور در زندان مرکزی شهر دوحه با جمعی از اتباع کشورهای که به دلیل محکومیت در این کشور در زندان به سر می‌برند، دیدار و ابراز امیدواری کرد هر چه سریع‌تر اسکان آزادی این انتقالی محکومان ایرانی محبوس در زندان دوحه به این شکل اینی کردن ادامه دوره محکومیت‌شان فراهم شود تا به شرایط مناسب و اسان اسکان دیدار با بستگان خود را داشته باشند. وی همچنین با اشاره به تصویب نهایی دو قانون موافقتنامه استرداد مجرمان و انتقال محکومان بین ایران و قطر و اِبلَاخ آن از سوی رئیس‌جمهوری برای ارجاء، ابراز امیدواری کرد با پایان شدن تشریفات قانونی امکان کمک و مساعدت بیش از پیش به محکومان ایرانی در قطر فراهم شود. سهرایی با اشاره به روند رو به گسترش روابط حسنه بین تهران و دوحه به ویژه سفر اخیر رئیس‌جمهور کشورمان به دوحه و مذاکراتش با مسوولان عالی‌رتبه قطری و به خصوص دیدار صمیمی با هموطن عزیز ایرانی مقیم قطر، افزود: بنا بر دستور صریح و اکید رئیس‌جمهور، رسیدگی به امور ایرانیان در اولویت نخست سیاست اِیْتِجانب و همکاریام در بخش کنسولی و امور اِیرانیات سفارت ایران در دوحه قرار دارد.

**احمد قابل بار دیگر بازداشت شد**

احمد قابل پس از مراجعه به دادرسی انقلاب مشهد بازداشت شد. به دنبال احضار احمد قابل از سوی شعبه ۹۰۳ دادرسی انقلاب مشهد، چند دیروز قابل به دادرسا مراجعه کرد که پس از تفهیم موارد جدید اتهام که شامل سخنرانی وی در شهرستان نجف‌آباد و مطالب منتشره و مصاحبه‌های نامبرده می‌شود، روانه زندان وکیل آمد. مشهد.

**عدم انتقال حمزه کرمی به بیمارستان**

انتقال حمزه کرمی به بیمارستان منتفی شد. قرار بود وی را که ایک دوران محکومیت خود در بند ۳۵۰ اوین می‌گذارد این انجام «آنزوکرافی» به بیمارستان شود.

### دادستان تهران اعلام کرد

# مرتضوی متهم شاخص کهریزک

پلیس نیست»

معاون حقوقی و قضایی سازمان قضایی نیروهای مسلح با اِبراز این عقیده که طرفین دعوی از روند رسیدگی به پرونده رضایت دارند، توجّه به هیچ‌گونه موضوع جنّی تشکّر و تأکید کرد: «نحوه رسیدگی به این پرونده در سازمان قضایی نیروهای مسلح حقیقتاً به دور از در نظر گرفتن مسائل جانبی بوده است.» روز ۱۸ تیر ۱۳۸۸ تعدادی از بازداشت‌شدگان اعتراضات خیابانی بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری به بازداشتگاه کهریزک در جنوب تهران منتقل شدند و در جریان اتفاقاتی که در این بازداشتگاه به وجود آمد، سه نفر از آنها به نام‌های امیر جوادی‌فر، محسن روح‌الامینی و محمد کامرانی کشته شدند. دستور مقام معظم رهبری مبنی بر تعطیلی بازداشتگاه غیراستاندارد کهریزک و لغل در تعطیلی این بازداشتگاه سبب شد دادستان وقت تهران به عنوان یکی از متهمان اصلی این پرونده مطرح شود.

محسن روح‌الامین محمد صدق همچنین از رئیس قوه قضائیه به دلیل توصیه برای رسیدگی قضایی به پرونده حادثه بدون معرفی متهمان تا صدور رای دادگاه خودداری کنیم و این نامی هم که اشاره شد از آنجایی است که بسیاری از رسانه‌ها پیش از این به نام ایشان اشاره کرده‌اند.» جعفری‌دولت‌آبادی در حالی از تعلیق متهمانی که مسئولیت قضایی داشته‌اند و رسیدگی به پرونده آنان خبر داد که مهم‌ترین متهم این پرونده از آذرماه سال گذشته با حکم محکمات‌نژاد به ریاست ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز منصوب شده است. دادستان تهران اما درباره ادامه اشتغال برخی متهمان حادثه کهریزک نظیر مرتضوی در دستگاه‌های دولتی گفت: «وظیفه ما فقط رسیدگی به تخلفات انجام‌شده در دوران تصدی سمت قضایی این افراد است و درباره مسوولیت واگذار شده به ایشان باید از دولت سوال کنید.»

همچنین معاون حقوقی و قضایی سازمان قضایی نیروهای مسلح نیز روز گذشته از ارسال پرونده کهریزک به دیوان عالی کشور خبر داد. وی درباره آخرین وضعیت این پرونده بر حاشیه با اعلام این خبر گفت: «از دیدگاه ما رسیدگی به پرونده کهریزک به اتمام رسیده و این پرونده طبق روال سایر پرونده‌ها در حال ارسال به دیوان عالی کشور برای تجدیدنظر است.» به گزارش فارس، حجت‌الاسلام محمد صدق درباره زمان تعیین تکلیف نهایی این پرونده تصریح کرد: «زیر این پرونده هیچ‌گونه پیش‌بینی نمی‌توانیم انجام دهیم، زیرا این رأی نه تنها مانند سایر پرونده‌ها در نوبت رسیدگی قرار می‌گیرد.» وی البته درباره حکم صادرشده بر این افراد متهم با این پرونده در دادگاه بدوی هیچ اظهارنظری نکرد و با تأکید بر اینکه عدم اطلاع‌رسانی در این‌باره مبتنی بر مقررات آیین دادرسی کیفری است، گفت: «تا پیش از قطعی شدن حکم قضایی، به دلیل احتمال تیره متهمان امکان اطلاع‌رسانی دربارهٔ پرونده وجود ندارد.»

وی با اشاره به شروع روند رسیدگی به این پرونده با دستور و تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی یادآور شد: «سیدگی دقیق به این پرونده از نیروی انتظامی و نیز کسانی که در این حادثه مظلوم واقع شده‌اند، جریان حیثیت می‌کند» و با رد این نظر که محکومیت برخی افراد متهم در این پرونده موجب تضعیف پلیس است، گفت: «چنین اظهارنظرهایی در واقع حرف دشمن است، زیرا در هر مجموعه امکان خطا از سوی عدم وجود استاد و بدون شک مجازات پنج یا شش نفر از نیروی انتظامی به معنای زیر سوال بردن اقدامات ارزشمند

## در جلسه هفتگی انصار حزب‌الله صورت گرفت اعتراض به حضور سفير انگليس در مراسم دولتی

در آخرین جلسه هفتگی انصار حزب‌الله به حضور «سایمون گس» سفير انگليس در مراسم رونمایی از منشور کوروش اعتراض شد. این دعوت را که از سوی برگزارکنندگان مراسم صورت گرفته بود «پلیاس نادان» نماینده اصولگرای تهران در مجلس نمود نقد قرار داد و گفت: «ما به این موضوع اعتراض داریم، چراکه دولت انگليس با سهو جنگ دارد و مرتب علیه توطئه می‌کند.» «سایمون گس» سفير انگليس از جمله مدعوین مراسم دولتی رونمایی از منشور کوروش بود که در کنار دیگر دیپلمات‌های خارجی در موزه ملی حضور یافته بود؛ حضوری که مدیر موزه بریتانیا در این مراسم آن را حاکی از اغاز روابط صمیمانه ایران و انگليس عنوان کرده و با تشکر از این دعوت از این اقدام اظهار خرسندی کرده بود. اگرچه سفير انگليس در این مراسم درخواست نگران‌گران برای مصاحبه را رد کرد و -حضورش را بدون اعلام موقع و اظهارنظری پایان داد، اما با گذشت چند روز، دعوت از او و حضورش در این مراسم حاشیه‌ساز و پرخیز است.
نادان در جلسه انصار حزب‌الله در مخالفت خود با دعوت و حضور سفير انگليس، به راست‌اندازی جنگ نرم علیه نظام جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و سازماندهی جاسوسی و امکانات سایبری و اینترنتی برای جنگ نرم را مورد یادآوری قرار داد و گفت: «بنابراین آیا رواست زمانی که می‌خواهیم منشور کوروش را پرزندمانی کنیم، از سفير این کشور معلوم‌الحال دعوت کنیم؟»

سفير که البته درخواست‌های ملاقاتش با سران و علما بارها رد شده است. حزب مؤتلفه اسلامی از جمله حزب‌هایی است که درخواست ملاقات سایمون گس سفير انگليس برای ایران را رد کرده و علت این رد درخواست را مواضع خصمانه کشور انگليس علیه ملت ایران در حوادث پس از انتخابات به ویژه مواضع اخیر سفير انگليس علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتباط آن سفارت با معترضان در زندان عنوان کرده است. رد درخواست ملاقات سفير انگليس تنها محدود به حزب مؤتلفه اسلامی نیست. ششم تیرماه سال جاری بود که سفير انگليس در تهران با ارسال نامه‌ای به آیت‌الله خاتمی از وی تقاضای اخراج سابع زمامی برای ملاقات کرده بود که امام جمعه تهران از پاسخ به نامه وی امتناع ورزیده بود و به دنبال خودداری عضو مجلس خبرگان از پاسخ به نامه سایمون گس، سفارت انگليس در تهران با ارسال نامه‌ای به وزارت امور خارجه کشور، درخواست خود را برای ملاقات سفير این کشور با آیت‌الله خاتمی مجدداً مطرح کرد که به وزارت خارجه با ارسال نامه‌ای در تاریخ ۲۷ تیرماه ۱۳۸۹ به ستاد برگزاری نماز جمعه استازار ارسال درخواست سفير انگليس توسط این ستاد به آیت‌الله خاتمی شد که وی در پاسخ به این تقاضا به دلیل آنچه خیانت و توطئه‌گری لندن علیه اسلام و مسلمانان و شیطنت این کشور علیه ایران به ویژه بعد از انتخابات خوانده بود، با آن مخالفت کرد. سیداحمد خاتمی در پاسخ خود نوشته بود: با توجه به پرونده سه‌ دولت انگليس در عرصه خیانت به اسلام و توطئه‌گری مداوم این دولت علیه مسلمانان و نیز شیطنت پیوسته علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی به ویژه در قتنه سال ۸۸ به وزارت امور خارجه اطلاع دهید اِیْتِجانب اجازه ملاقات به سفير انگليس را نمی‌دهم. سایمون گس درخواستی هم از طریق وزیر امور خارجه برای ملاقات به بنیاد شهید و امور ایثارگران ارسال کرده بود تا با مسعود زریبافان دیدار داشته

### همزمان با ادعای امریکا بر عدم تأمین وثیقه از سوی واشگتن

# سارا شورد به عمان رفت



**گروه سیاسی:** سارا شورد امریکایی زندانی در ایران با تودیع ضمانتنامه بانکی مبنی بر تودیع وثیقه آزاد شد. به دستور بازپرس پرونده و موافقت دادستان تهران، سارا شورد یکی از سه متهم امریکایی بازداشت‌شده در ایران از زندان آزاد شد. به گزارش روزنامه واشگتنگت پست وی، سارا شورد که بارها خواهان شناسایی و محاکمه سبببان و عاملان اصلی این حادثه شده‌اند، گفت: «در این باره باید خود آنها مورد پرسش متهم بادشده، مراتب را به جعفری‌دولت‌آبادی دادستان تهران اعلام و پس از اخذ موافقت دادستان، دستور آزادی نامبره را صادر کرد. سارا شورد پس از آزادی از زندان به مقامات سفارت سونیوس در ایران به عنوان حافظ منافع امریکا تحویل شد. همچنین وکیل مدافع سارا شورد با اشاره به آزادی موکلش از زندان اوین، کرد، مدّعی برای خروج موکلم از ایران وجود ندارد. نکته قابل توجه آنکه دولت امریکا صبح دیروز پیش از اعلام خبر تودیع وثیقه و آزادی شورد اعلام کرد کمکی در تأمین وثیقه ۵۰۰ میلیون تومانی سارا شورد امریکایی بازداشت‌شده در ایران نخواهد کرد اما روز گذشته سراسلی گزارش روزنامه واشگتنگت پست این مبلغ به حساب بانکی ایران در کشور عمده ریخته شده و مدارک آن به مقامات ایرانی تحویل داده شده است. از دانشجویان خط امام که پرسید چه شد به سفارت امریکا حمله کردید و اعضای سفارت را به گروگان گرفتید، در میان ده‌ها دلیل، همه به یک نکته مشترک این اشاره می‌کنند: شکستن هیمنه و غرور «قدرت» امریکا و رو به جوانان جمع می‌کنند و ادامه می‌دهند: آن زمان را که امریکایی‌ها ادعای خدایی در منطقه می‌کردند، شما نمی‌توانید درک کنید. نمی‌توانید درک کنید وقتی «بت» شکست، دانشجویان خط امامی وقتی که این را می‌گویند برخی در چشمان‌شان می‌درخشد. به نظر می‌رسد این حالت «استثنا» بودن، در اخلاق سیستماتیک واشگتن «نه‌پاییده» شده است. از این روایت که امریکا مانند سم‌ها زندانی دیگر که در ایران به قید و بازداشت‌شده، برای آزادی یکی از شهروندان خود که متهم به جاسوسی است، حاضر نشد کمکی را به تأمین وثیقه در نظر گرفته شده به خانواده شود کند، یا حداقل این گونه ادعا کرد و در ظاهر اعلام کرد چنین کاری نکرده است، چرا که خانواده شورد همین دیروز عنوان کردند تودیع وثیقه این پرونده را ندارند و تقاضای کاهش آن را ارائه داده بودند. «بی‌جی کراولی» سخنگوی وزارت امور خارجه امریکا روز گذشته در این مورد با ذکر این مساله که دولت امریکا نقشی در تأمین این مبلغ بر عهده نخواهد گرفت، گفت: «این مساله توسط یک دادستان، برای حل مساله پیشنهاد شده، اما ما به عنوان دولت ایالات متحده امریکا، اگر این اتفاق به تحمل حبس، انضال موقت از خدمت، پرداخت جرای نقد، تحمل سبب و تعزیری و پرداخت دیه هم محکوم کرده است و ۲۴ مرداد ۱۳۸۹ نیز حکم تعلیق سه نفر از افراد قاتل شد، دلیل تخلفات‌شان در پرونده مربوط به بازداشتگاه کهریزک صادر شد، اتفاقی که سبب شد ۲۱۶ تن از نمایندگان مجلس در نامه‌ای تشکرآمیز از قوه قضائیه به خاطر «شجاعت» در صدور حکم علیه متهمان مرتضوی دادستان سابق تهران و دو قاضی متهم پرونده کهریزک قدردانی کنند. پرونده کهریزک و متهمان آن در حالی یکپیری می‌شوند که معاون حقوقی و قضایی سازمان قضایی نیروهای مسلح در ابراز دلیل برای عدم اعلام احکام قضایی صادرشده برای متهمان صاحب‌نام، پرونده احتمال تیره آنان را منتفی نمی‌داند.

همین دیروز عنوان کردند تودیع وثیقه این پرونده را ندارند و تقاضای کاهش آن را ارائه داده بودند. «بی‌جی کراولی» سخنگوی وزارت امور خارجه امریکا روز گذشته در این مورد با ذکر این مساله که دولت امریکا نقشی در تأمین این مبلغ بر عهده نخواهد گرفت، گفت: «این مساله توسط یک دادستان، برای حل مساله پیشنهاد شده، اما ما به عنوان دولت ایالات متحده امریکا، اگر این اتفاق به تحمل حبس، انضال موقت از خدمت، پرداخت جرای نقد، تحمل سبب و تعزیری و پرداخت دیه هم محکوم کرده است و ۲۴ مرداد ۱۳۸۹ نیز حکم تعلیق سه نفر از افراد قاتل شد، دلیل تخلفات‌شان در پرونده مربوط به بازداشتگاه کهریزک صادر شد، اتفاقی که سبب شد ۲۱۶ تن از نمایندگان مجلس در نامه‌ای تشکرآمیز از قوه قضائیه به خاطر «شجاعت» در صدور حکم علیه متهمان مرتضوی دادستان سابق تهران و دو قاضی متهم پرونده کهریزک قدردانی کنند. پرونده کهریزک و متهمان آن در حالی یکپیری می‌شوند که معاون حقوقی و قضایی سازمان قضایی نیروهای مسلح در ابراز دلیل برای عدم اعلام احکام قضایی صادرشده برای متهمان صاحب‌نام، کردن زندانیان خارجی در ایران پدیدهای جدید نیست. از ملوانان

## شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور اطلاعیه‌ای خواستار شد فراخوان برای راهپیمایی اعتراضی

**گروه سیاسی:** شورای هماهنگی تبلیات اسلامی با صدور اطلاعیه‌ای در مردم ایران و تمام مسلمانان جهان خواست در اعتراض به اهانت به قرآن کریم پس از اقامه نماز جمعه این هفته راهپیمایی کنند، به گزارش واحد مرکزی خبر، این فراخوان «قدمای وقیحانه و دل‌تار را به امت بزرگ اسلامی تسلیت و تعزیت گفته، از عموم مسلمانان و آزادگان جهان به ویژه ملت آگاه و همیشه در صحنه ایران اسلامی می‌خواهد پس از اقامه نماز جمعه این هفته با برگزاری تظاهرات اعتراض‌آمیز علیه اهانت به ساحت قدسی قرآن کریم، در سوغفی مردم و یکپارچه ضمن محکوم کردن اقدامات بدست‌نیزانه عوامل صهیونیستی، شناسایی و مجازات عوامل اصلی را که مطالبه همه مسلمانان جهان از دولت امریکا و سیاستمداران آن است، خواستار شوند.»
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی بر حضور اعتراضی مردم در روز جمعه در شرایطی صورت گرفت که واکنش‌ها به هتک حرمت قرآن از سوی مسوولان، نهاده‌ا، دانشگاهیان و اقشار مختلف ادامه دارد. در همین راستا آیت‌الله صاگد لاریجانی رئیس قوه قضائیه روز گذشته با صدور بیانیه‌ای اهانت به قرآن‌شده مجدداً محکوم کرد و گزارش ایسان در این پیام آمده است: «ایتنجاب ضمن تسلیت این مصیبت عظیم به ولی عصر امام زمان ع‌الله تعالی فرجه‌الشریف، مقام معظم

## حاشیه سیاست

**ادعای خبرگزاری غربی درمورد دیپلمات ایرانی**

رسانه‌های غربی در خبری مدّعی شدند سومین دیپلمات معترض ایرانی از سمت خود استعفا کرده است. به گزارش فراوو، این رسانه‌ها مدّعی شدند فرزاد فرهنگیان راینز دوم و وابسته مطبوعاتی سفارت ایران پیوسته است. محمدرضا حیدری اولین دیپلمات ایرانی که زمستان سال گذشته از سرکنسولی ایران در اسلو استعفا داد در همین رابطه به رسانه‌های خارجی گفته است فرزاد فرهنگیان در اسلو به سر می‌رد. همچنین اواخر هفته گذشته منابع خبری غربی مدّعی شدند حسین علیزاده کارشناس اقتصادی سفارت ایران در فنلاند از سمت خود استعفا کرده است.

## اعلام آمادگی محقق داماد برای اعلام آمادگی محقق داماد برای اعلام آمادگی

آیت‌الله محقق داماد برای مناظره با استنف هاوکینگ اعلام آمادگی کرد. به گزارش جمارن، در پی اظهار تردید استنفان هاوکینگ فیزیکدان معروف مبنی بر نقش خدا در خلق کیهکشان‌ها، آیت‌الله محقق داماد گفت: موضوع وجود خدا و مبدا جهان یک مساله صرفاً مادی و مرتبط با علوم تجربی محض نیست که یک فیزیکدان به راحتی آن را انکار کند بلکه کاملاً کلامی و فلسفی است. یک فیزیکدان بدون داشتن تخصص فلسفی و عدم آگاهی از البرهین مستحکم عقلی، بدون گفت‌وگو با حکیمان و الهیون جز اظهار عدم آگاهی و عجز کند، چاره‌ای ندارد. رئیس مطالعات اسلامی فرهنگستان علوم افزود: «بنچانب اعلام آمادگی می‌کنم که به همراه استانان کلام و حکمت اسلامی، اعضای گروه مطالعات اسلامی از نظر کلامی و فلسفی و با مدگیری از عالمان بزرگ علوم تجربی در فرهنگستان علوم ایران از جهات علوم تجربی، چنانچه این فرصت فراهم شود، در یک رسانه جهانی، بدون هیچ‌گونه تشنّشی با پروفیسور هاوکینگ به مناظره بپردازم و داوری را به وجدان پاک انسان‌های صاحب اندیشه و فکور واگذار کنم.»

### انگلیسی‌های افغانی

سایت جوان از افزایش اعزام عوامل اطلاعاتی انگلیس در لباس مهاجران افغان خبر داد. بنا بر این گزارش «نیروهای انگلیسی مستقر در افغانستان ضمن تحت فشار قرار دادن ساکنان روستاها و برخی مناطق سنی‌نشین آن کشور، آنان را تشویق به مهاجرت به ایران می‌کنند تا از این طریق عوامل اطلاعاتی خود را با پوشش افغانه به همراه مهاجران افغان به داخل کشور اعزام کنند.» جوان افزود: «از آنجایی که ابلاغ افغانی برای تردد افغانان، اشتغال و مسافرت در داخل کشور تقریباً با محدودیت خاصی مواجه نیستند به سهولت در مناطق مورد نظر سرویس‌های اطلاعاتی بیگانگان تردد و اخبار مربوطه را جمع‌آوری می‌کنند.»

«**جامعه وعاظ ولایی» غیر قانونی اعلام شد**
عضو کمیسیون ماده ۱۰ احزاب فعالیت تشکلی به اسم «جامعه وعاظ ولایی» را غیر قانونی خواند. حمیدرضا فولادگر در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به فعالیت تشکلی به عنوان «جامعه وعاظ ولایی» اظهار داشت: این تشکل برای فعالیت سیاسی از وزارت کشور مجوز نگرفته است، بنا بر این گزارش این تشکل غیرقانونی اخباراً جامعه وعاظ، که زیر نظر جامعه روحانیت مبارز اداره می‌شود، اشتعاب پیدا کرده و اکنون اقدام به تشکیل جبهه حامیان مثنایی کرده است.

**ارسال پیامک انگلیس به ایران**
جوان مدّعی ارسال پیامک نفرقات‌انگیز از انگلیس به ایران شد. بنا بر این گزارش محتوای این پیامک‌ها دروغ‌پردازیهایی درباره برخی مسوولان، ایجاد اختلاف میان سران قوا، تلاش برای ایجاد موج التهاب کاذب، بیماری و کشته شدن برخی مسوولان، تجمع‌های دروغین و… است.

**منوعیت «پرس‌تی‌وی» در کشمیر**
هند فعالیت «پرس‌تی‌وی» را ممنوع کرد. به گزارش فارس به نقل از «گرت کشمیر»، دولت هند روز دوشنبه فعالیت شبکه خبری «پرس‌تی‌وی» را که به فعالیت‌هایی از آتش زدن در ایالات متحده را نشان داده بود، ممنوع کرد. مقامات دولت هند در ادامه در توجیه علت ممنوع کردن فعالیت شبکه خبری پرس‌تی‌وی در هند اعلام کردند این شبکه در میان شبکه‌های مجاز به پخش برنامه در هند قرار ندارد.

| نام شعبه                              | آدرس شعبه                                                                                                                                  | تلفن                            | نماینر        |
|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------|
| <b>پونک</b>                           | <b>میدان پونک ، نبش بلوار میرزا بابایی و سردار جنگل ،پارک سوار شهر داری</b>                                                                | ۰۲۶-۴۴۴۷۵۰۴۴۴۱۵۴۰۶              | ۰۷-۴۴۴۷۵۱۰۷   |
| <b>تخصمی خودرو</b>                    | <b>خیابان خرمشهر ، بین عشقیار و مابونچی شماره ۱۳۱</b>                                                                                      | ۰۳-۸۸۷۳۳۶۷۰۲۴۸۸۷۶۶۹۰۴           | ۰۸-۸۸۷۳۶۴۵۸   |
| <b>دماوند</b>                         | <b>خیابان دماوند چهارراه خاقانی ، نبش کوچه برادران هاشمی ، شماره ۱۱۸۳</b>                                                                  | ۰۳۸۲-۷۷۴۶۰۳۸۲۷۷۴۷۹۹۰۷۷۴۶۰۳۷۸-۸۱ | ۰۲۲۲-۷۷۴۷۰۲۲۲ |
| <b>مجمع خدمات بیمه‌ای کریمخان زند</b> | <b>خیابان سپهبد قرنی ، نبش پل کریمخان زند ،ساختمان مرکزی ، طبقه همکف</b>                                                                   | ۰۸۱۳۳-۸۸۹۱۰۸۱۳۳۸۸۹۴۰۸۱۴         | ۰۸۰۰-۸۸۸۰۳۸۰۰ |
| <b>نعمت آباد</b>                      | <b>بعد از پاسگاه نعمت آباد ، بزرگراه آیت الله سعیدی ،بعد از خیابان سهیل ،روبروی دوربرگردان اول، مرکز همگانی خرید و فروش خودرو شهر داری</b> | ۰۶۱۰-۵۵۸۶۰۶۱۰۵۵۸۶۰۵۴۰۵۵۸۶۰۵۹۱   | ۰۱۱۶-۵۵۸۶۵۱۱۶ |
| <b>نمونه</b>                          | <b>جاده مخصوص کرج ، بین کیلومتر ۹ و ۱۰</b>                                                                                                 | ۰۸-۴۴۵۴۳۳۰۰۰۸                   | ۰۹-۴۴۵۴۳۳۰۹   |

**جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی**

**www.alborzinsurance.ir**

**مراجعه فرمایید**